
NJOFTIM I RËNDËSISHËM NË LIDHJE ME PRODUKTIN DGP180

Të nderuar Klientë!

Duke ju falenderuar për mbështetjen tuaj dhe besueshmërinë që keni treguar gjithmonë ndaj produkteve të
Makita, do të donim tu lajmërojmë që të gjithë ato klientë që kanë blerë produktin DGP180 (pompën e grasos
me bateri) janë të lutur të paraqiten sa më parë në pikën e blerjes pranë firmës Tools Market shpk ose në të gjitha
 dyqanet e autorizuara në rrethe ku kanë blerë këtë produkt, për të marrë falas tubin e grasos të kësaj makinerie.

Duke pasur gjithmonë prioritet shëndetin dhe sigurinë në punë, Makita ka bërë një përmirësim të kësaj pjese dhe jua
ofron falas të gjithë klientëve që kanë blere këtë produkt.
- Si te veproni?
- Mjafton të paraqiteni në pikën tuaj të blerjes me faturën origjinale dhe kjo pjesë do ju zëvendësohet automatikisht
dhe pa asnjë detyrim financiar.
Nqs nuk keni mundësi të paraqiteni fizikisht, thjesht na telefononi në nr. e tel: 0682029287 ose dërgoni një email në
adresën: info@toolsmarket.al dhe ne do jua dërgojmë në adresën tuaj pa asnjë detyrim shtesë.
• Duke ju falenderuar për besimin, ju kujtojmë dhe një herë të zbatoni me rigorozitet rregullat e përdorimit të kësaj 
paisje të cilat i gjeni në manualin shoqërues në gjuhën shqipe.
Përdorni gjithmonë dorezat e punës dhe syzet mbrojtëse!
Ju mirëpresim!
                                         
                                                                       Me respekt: MAKITA Albania
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